ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ

Главе Новопластуновского сельского поселения Павловского района

А.П.Клименко

от Иванова Ивана Ивановича

адрес: ст.Новопластуновская ул.Жлобы,81

тел._89189990099____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне выписку из похозяйственной книги по адресу: ст.Новопластуновская ул.Жлобы,81.
Документы, прилагаемые к заявлению:

1.Копия домовой книги.

2.Паспорт.
01.11.2015 г.                                                                                   Иванов